
UGOSTITELJSKO – TURISTIČKO UČILIŠTE 
KOMBOLOVA 2A 
ZAGREB 

Tel: 01 / 66 86 866, Fax: 01 / 66 84 377, e-mail: ravnatelj@utu.hr 

 
KLASA: 029-02/25-01/01 
URBROJ: 251-300-03-25-131 
Zagreb, 18. prosinca 2025.g. 
   

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 
86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 156/23.) i 
članka 28. Statuta Ugostiteljsko - turističkog učilišta, Školski odbor Ugostiteljsko - 
turističkog učilišta na 24. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2025., na prijedlog 
ravnatelja Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Mladena Smodlake, prof. donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 

I. 

Na temelju javnoga Natječaja za radno mjesto Stručni/a suradnik/ca – Psiholog/inja, 

na neodređeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno – 1 izvršitelj (m/ž) koji je objavljen 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i  

Ugostiteljsko - turističkog učilišta, dana 25. studenog 2025. godine, za rad na 

navedenom radnom mjestu izabran je kandidat Luka Štefanić, magistar psihologije.  

 

      II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
 

              Tihana Pahljina 
 
 
 
 

 


